(Yttn, Ordinamenti, 6l).
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singulis annis super omnibus bonis hac condicione, quod quan-

documque heredes eius dederint capitulo marchas V den., here-

des ipsius et capituli bona liberentur a dicto censu t.

MCCCCLXXVIIII, obiit in Christo Katerina uxor quondam

Georgii campanarii Aquil. ecclesie que dimisit ven. capitulo

Aquil. pro emendis redditibus, pro suo anniversario fiendo an-

nuatim, ducatos aurei octo cum quibus empti sunt soldi quin-

quaginta super domibus habitationis ven' dom. ptesb. Fran-

.ir.i Mnr.hetti: qui octo ducati dati sunt in reparationem dicte

domus et augmentatus est affictus dicte domus in soldis quin-

quaginta solvendis pet prefatum dom. presb. Franciscum et suc-

cessoribus suis *.

[30] XIIII. B, III Kel. AIoBGUNDIS vIRG. " Peprr Er MAURr

MART. 
O

Vrasclau de Tatiano e3 obiit, qui duos mansos fratribus dedit.

Mergarda obiit, que dedit fratibus III inaures aureos pro emendo

allodio. Detalmus ea obiit, qui I mansum fratribus dedit. Agata

de Montona obiit, pro qua fratres habent vineam in Cormons n.

Millesimotrecentesimooctogesimoquinto capitulus voluit et

mandavit quod festum Translationis s. Marci evangeliste's de

cetero fututis perpetuis temporibus cum IX lectionibus cele-

bretur n.

I MCCCLXIII... censu Aa ont. B - MCCCCLXXVIIII'.. suis B I

oru. A " Aldegundis virg. AB ro Papie'.. mart' B orn. A p Vra'

sclau... cbrmons A orn. B q Millesimoffecentesimooctogesimoquinto...
celebretur Aa on. B.

" Vraslau è uno dei testi presenti alla

donazione di Adaleita da Taufers: cfr'
Necrologio, 28 gennaio.

ea < Pridie Kal. Februarii, Dietalmus

obiit, qui I mansum in Faganea canoni-
cis dedit >> (Nomina Defunctorum: Ap'
pendice I).

e5 Cfr. Ver,e, Liturgia, 372,
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[31] III. C. II Ker,. GevrrNrANr coNF. vrre. TneNSLATTo s.
Mencr, LEcENDA. Vrcrlrr Ep. ET coNF. pAssro. "

Ianil de Sterninberch obiit, qui auxit fratribus VI den. supet
domum suam. Detuocus de Prato Turlon et Gerardus <obie-
runt>, qui dimiserunt frauibus duos mansos apud Sanctum
Vitum iuxta Craul".

MCCCXXI, dom. presb. Henricus de Turiano mans. huius
ecclesie Aquil. obiit, qui dimisit capitulo pro suo anniversario
faciendo singulis annis prebendam suam intetiorem et exter-
riorem, de qua habite sunt march€ ooo, pro quibus empti sunt
redditus infrascripti, videlicet in Morsano super manso empto
a Nicolao de Favules de Castello pro XIIII marchis cum dimi-
dia solutis per dom, Guidonem. Insttumentum emptionis fac-
tum per Thealdum eó in anno currente MCCCXXV, ind. VIII:
qui mansus redit staria III frumenti, III staria siliginis, IIII
staria annone, IIII staria millei, XVI den., III gallinas cum
ovis, qui mansus regitur <per> *** t.